UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2795  /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày  16  tháng 11 năm 2022

V/v đề nghị các doanh nghiệp,

hợp tác xã, cơ sở sản xuất, kinh

doanh tham gia chuỗi sự kiện tại

Hội chợ OCOP Quảng Ninh -

Đông 2022

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 2871/KH-SCT ngày 15 tháng 11 năm

2022 của Sở Công Thương về tham gia chuỗi sự kiện tại Hội chợ OCOP Quảng

Ninh - Đông 2022, thời gian diễn ra từ ngày ngày 01/12/2022 đến ngày

05/12/2022, gồm có 03 hoạt động sau:

(1) Tham dự Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông 2022; Địa điểm: tại

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa thành phố Móng Cái (phường hòa Lạc, thành

phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh); Thời gian: từ ngày 01/12/2022 đến ngày

05/12/2022. Gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm của tỉnh: 04 gian hàng

tiêu chuẩn.

(2) Tham dự Hội nghị kết nối, hỗ trợ thông tin xuất khẩu hàng hóa nông

sản, thủy sản sang thị trường Trung Quốc; Địa điểm: tại thành phố Móng Cái,

tỉnh Quảng Ninh; Thời gian: Ngày 02/12/2022

(3) Khảo sát cửa khẩu và chợ đầu mối nông sản; Địa điểm: tại tỉnh Quảng

Ninh; Thời gian: 01 ngày (ngày 03/12/2022).

Thông qua Hội nghị, Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông 2022 do UBND

tỉnh Quảng Ninh tổ chức, khảo sát Cửa khẩu, chợ đầu mối,… nhằm giới thiệu và

quảng bá sản phẩm thanh long tươi và các sản phẩm thanh long chế biến; đồng

thời, cũng tạo cơ hội để các đơn vị, doanh nghiệp sản xuất và chế biến các sản

phẩm thanh long gặp gỡ, giao lưu, giới thiệu và quảng bá sản phẩm, tìm kiếm

đối tác, kết nối và mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm; góp phần giải quyết các

vấn đề phát sinh trong hoạt động thương mại, lưu thông hàng hóa giữa Bình

Thuận và các tỉnh, thành phía Bắc, xuất khẩu thị trường Trung Quốc.

Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất,

kinh doanh nghiên cứu đăng ký tham gia các hoạt động của chuỗi sự kiện tại

Kính gửi: ………………………………………………………….

 ………………………………………………………….

2

Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông 2022 nêu trên.

Nội dung đăng ký tham gia theo mẫu phiếu đăng ký đính kèm, gửi về:

Sở Công Thương Bình Thuận - đường Nguyễn Trãi, phường Phú Thủy,

thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận; điện thoại hỗ trợ: 0938 049227 - Chị

Xuân, chuyên viên phòng Quản lý Thương mại; 0908 367960 - anh Sơn, Phụ

trách phòng Hỗ trợ doanh nghiệp, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại, Sở Công Thương Bình Thuận.

Thời hạn gửi trước ngày trước ngày 22 tháng 11 năm 2022 để tổng hợp.

Giao Phòng Quản lý Thương mại, Trung tâm Khuyến công và XTTM

theo dõi, vận động, hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất, kinh

doanh tham gia.

(Đính kèm Kế hoạch số 2871/KH-SCT ngày 15 tháng 11 năm 2022 của Sở

Công Thương về tham gia chuỗi sự kiện tại Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông

2022)

Đề nghị các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất, kinh doanh nghiên

cứu đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (đ/c Tài);

- Trung tâm KC và XTTM (thực hiện);

- Phòng Quản lý thương mại (thực hiện);

- Lưu: VT, QLTM (Xuân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

3

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

Các hoạt động tại chuỗi sự kiện tại Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông

2022, thời gian diễn ra từ ngày ngày 01/12/2022 đến ngày 05/12/2022

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ

1. Tên đơn vị: .........................................................................................................

2. Địa chỉ:................................................................................................................

3. Người đại diện:....................................................................................................

Điện thoại:................................Email: ....................................................................

II. NỘI DUNG ĐĂNG KÝ

1. Tham dự khai mạc Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông 2022:

Tham gia   ; Không tham gia

2. Tham gia Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Đông 2022:

Tham gia   ; Không tham gia

- Số lượng gian hàng tiêu chuẩn:…………………….gian hàng.

- Hình thức giàn dựng (tự dựng, gian hàng tiêu chuẩn….)…………………….

- Sản phẩm chủ yếu:………………………………………………………………

- Đề nghị Ban tổ chức hỗ trợ (điện, nước):……………………………………….

3. Gửi hàng tham gia Gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm chung của tỉnh:

Tham gia   ; Không tham gia

- Sản phẩm chính và mô tả chất lượng:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

- Khả năng cung ứng:

…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

- Thị trường hiện tại:

…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

4

- Nhu cầu kết nối:

 ................................................................................................................................

.................................................................................................................................

4. Tham dự Hội nghị kết nối, hỗ trợ thông tin xuất khẩu hàng hóa nông sản, thủy

sản sang thị trường Trung Quốc:

Tham gia   ; Không tham gia

5. Khảo sát cửa khẩu và chợ đầu mối nông sản:

Tham gia   ; Không tham gia

		2022-11-16T09:37:19+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:37:50+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!